



Sprawa nr AEZ/S-006/2016

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak. AEZ/362/~~0550~~/2016/RL

Data: 24.02.2016 r.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń laboratoryjnych w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-006/2016**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 1 – Dostawa inkubatora z wytrząsaniem:

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem o zakresie prędkości: 20-500 rpm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w wierszu 2 pkt. 6 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

6	parametry wytrząsania	prędkość obrotowa	zakres regulacji: co najmniej (od 50 do 500 obr/minutę) <i>Należy podać</i>
---	-----------------------	-------------------	---	------------------------------

1.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem o pojemności 5 kolb o poj. 2,0 l?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia umożliwiającego wytrząsanie minimum 6 kolb o pojemności 2,0 litra każda i nie zgodzi się na urządzenie nie spełniające tak opisanego parametru.

1.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z czasem pracy w zakresie 1 min.-999 godzin 59 min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 8 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

8	czas pracy	programowalny w zakresie: co najmniej (od 1 minuty do 999 godzin) <i>Należy podać</i>
---	------------	---	------------------------------

1.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem o wymiarach (w x d x h): 540 x 890 x 510 mm?

1.5 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem o wymiarach (w x d x h): 678 x 895 x 934 mm?

Odpowiedź na pytania 1.4 i 1.5:

Zamawiający w pkt 18 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.1 do SIWZ określił wymiary urządzenia jako maksymalne, ponieważ są one ograniczone przewidzianym dla zamawianego urządzenia miejscem pracy i nie zgodzi się na zaoferowanie inkubatora z wytrząsaniem nie spełniającego tak określonego warunku.

1.6 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z platformą o wymiarach: 450 x 450 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w wierszu 2 i 3 pkt. 20 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

20	platforma uniwersalna (w cenie oferty, razem z dostawą)	szerokość 46 cm (+/- 1 cm) Należy podać
		długość 46 cm (+/- 1 cm) Należy podać

1.7 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby dopuszczalne obciążenie platformy wynosiło minimum 20 kg (p. 21 Załącznika 2.1)? W przytoczonym punkcie specyfikacji widnieje treść „≤ 20 kg” wskazująca, iż Zamawiający wymaga platformy o wartości dopuszczalnego obciążenia mniejszej lub równej 20 kg.

1.8 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści platformę inkubatora o dopuszczalnym obciążeniu 22,7 kg?

Odpowiedź na pytanie 1.7 i 1.8:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w wierszu 5 pkt. 20 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

20	platforma uniwersalna (w cenie oferty, razem z dostawą)	dopuszczalne maksymalne obciążenie razem z ładunkiem i uchwytami: 20 ÷ 23 kg Należy podać
----	--	--	-----------------------

1.9 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby do oferty załączony był oryginalny folder urządzenia (w języku innym niż polski) potwierdzający wymagane funkcje i parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wykonawca dołączył do oferty kartę katalogową producenta lub inny dokument, potwierdzający zgodność deklarowanych przez wykonawcę parametrów ze stanem faktycznym. Dokumenty winny zostać złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, lub jego pełnomocników. Dokumenty sporządzone w języku obcym winny być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski.

1.10 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby do oferty załączona była kopia dokumentu (wystawionego przez producenta oferowanego urządzenia) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy od minimum 6 lat, jeśli nie jest on producentem, w celu potwierdzenia, że oferowane usługi świadczone przez Wykonawcę odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ takiego warunku. Zamawiający wymaga aby sposób wykonywania zamówienia był zgodny z zapisami w umowie.

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 3 – dostawa łaźni parafinowej:**2.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści w wymienionym pakiecie łaźnię wodną prostokątną o wym. 40 x 34 x 6,5 cm, z temp. do 60 st. C (wyższa temp. nie jest stosowna do prostowania ścinków parafinowych), ze szklanym naczyniem ułatwiającym pracę i z podświetloną powierzchnią wody ? Pozostałe wymagania bez zmian.

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łaźni wodnej o zakresie temperatury 30 - 80 stopni C? Standardowa temperatura topnienia parafiny oscyluje w granicach 50-60 stopni C.

2.3 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łaźni wodnej o wysokości zewnętrznej 100 mm przy zachowaniu wymaganego wymiaru średnicy zewnętrznej (345 mm)?

2.4 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łaźni wodnej o średnicy wewnętrznej 225 mm przy zachowaniu wymaganego wymiaru wysokości wewnętrznej (50 mm)?

2.5 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o zakresie temperatury od 30 do 70 C i wymiarach wewnętrznych 220 x 80 mm?

Odpowiedź na pytania od 2.1 do 2.5:

Zamawiający dokonuje zmiany treści:

- 1) w pkt. 6 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

6	zakres temperatury	od minimum 5°C powyżej temperatury otoczenia do co najmniej +60°C Należy podać
---	--------------------	---	-----------------------

- 2) w pkt. 11 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

11	wymiary zewnętrzne	okrągła (średnica x wysokość) ≤ (345 x 120 mm) lub prostokątna (szerokość x głębokość x wysokość) ≤ (400 x 400 x 65 mm) Należy podać
----	--------------------	---	-----------------------

- 3) w pkt. 12 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

12	wymiary wewnętrzne	okrągła (średnica x wysokość): minimum (200 x 50 mm) lub prostokątna (szerokość x głębokość x wysokość) minimum: (200 x 200 x 50 mm) Należy podać
----	--------------------	---	-----------------------

2.6 Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji umowy do 8 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji umowy.

2.7 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łaźni wodnej o dokładności ±1,5 stopnia C?

Odpowiedź:

Zamawiający określił swoje wymagania jakie musi spełniać zaoferowana w pkt. 7 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.3 do SIWZ, i nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego tak określonego warunku.

2.8 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łaźni wodnej o mocy 200 W?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 14 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

14	moc	maksimum 400 W Należy podać
----	-----	----------------	-----------------------

2.9 Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt 13 Formularza wymaganych warunków technicznych załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

13	ciężar	do 10 kg Należy podać
----	--------	----------	-----------------------

3. Dotyczy wzoru umowy:

3.1 Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni roboczych w przypadku sprowadzenia części z zagranicy lub w przypadku wysyłki sprzętu do serwisu?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia treść zapisu w § 4 ust. 3 Wzoru Umowy bez zmian.

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: 29.02.2016 r. o godz. 10:50

Termin otwarcia ofert: 29.02.2016 r. o godz. 11:00

Z poważaniem

.....
Tomasz Trybun
Przewodniczący Komisji
Przetargowej